
 

 

Uchwała Nr XIV/90/2012 

Rady Gminy Lubawa 

  z dnia  31 stycznia 2012r. 

 
w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego. 

 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy  

Lubawa  uchwala, co następuje: 

 

   §1. Zawrzeć porozumienie międzygminne z  Gminą Miejską Ostróda jako 

właścicielem schroniska dla zwierząt , którego celem jest powierzanie zadań zapewnienia 

opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Lubawa . 

   § 2. Z tytułu świadczenia w ramach porozumienia  usługi tj. zapewnienia opieki nad 

zwierzętami przekazywanymi przez Gminę Lubawa w ilości  do 2szt.psów, poprzez 

przyjmowanie ich  i utrzymywanie w schronisku dla zwierząt, Gmina Lubawa zapłaci Gminie 

Miejskiej Ostróda  w 2012r. kwotę 170,00zł. miesięcznie od sztuki  przekazanej do 

schroniska.           

   § 3. Porozumienie zawrzeć na okres  do 31.12.2012r.  

              § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  § 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości przez rozplakatowanie obwieszczenia na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

Lubawa i wsiach sołeckich . 

 

                                                                            

 

                                                                                       Przewodniczący Rady  

 

                                                                                                      

                                                                                              Jan Laskowski 

 

 

 

 

 
 


